
Id: KNJJC-UVFRJ-XMAFR-WPZXM-JJGSR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/56/11
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 26 maja 2011 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Wyszkowa 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. 
jedn. Dz.U. nr 142 z 2001r., poz. 1591 z późń. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (t. jedn. Dz.U. nr 98 z 2000r., 
poz. 1071 z późń. zm.) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pani Henryki Anuszewskiej z dnia 25 kwietnia 
2011r. na działalność Burmistrza Wyszkowa w sprawie przyjęcia interesantów w dniu 15 
marca 2011r. 

2. Szczegółowe uzasadnienie faktyczne i prawne zawiera załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do poinformowania skarżącej 
o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: KNJJC-UVFRJ-XMAFR-WPZXM-JJGSR. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr IX/56/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 26 maja 2011 r.

Uzasadnienie skargi 

Skarga jest bezzasadna, ponieważ: 
1. W dniu 15 marca br. o godz. 12.30 pani Henryka Anuszewska przybyła do 

sekretariatu na wcześniej umówione kolejne już spotkanie z Burmistrzem Wyszkowa. 
2. Burmistrz Grzegorz Nowosielski przyjął Panią Anuszewską w swoim gabinecie. 

Rozmowa dotyczyła działki przy ul. Prostej 1. Pomimo, że nie zaistniały nowe okoliczności 
w sprawie Pani Anuszewskiej Burmistrz po raz kolejny przyjął interesantkę i wysłuchał jej 
wyjaśnień. 

3. Ponieważ na godzinę 13.00 na spotkanie z Burmistrzem Wyszkowa umówieni byli 
kolejni interesanci, którzy oczekiwali już na rozmowę, Burmistrz poprosił skarżącą 
o opuszczenie gabinetu celem przyjęcia kolejnego umówionego interesanta. Rozmowa 
z Panią Anuszewską trwała ponad czas wyznaczony wcześniej na spotkanie. 

4. Pani Anuszewska pomimo prośby Burmistrza nie opuściła gabinetu. Burmistrz 
wyszedł więc, zostawiając interesanta w swoim gabinecie i przyjmował kolejnych 
interesantów w pokoju nr 137 - biurze Przewodniczącego Rady. 

5. W czasie, kiedy Burmistrz przyjmował interesantów w pokoju 137 Pani Anuszewska 
opuściła gabinet i przebywając w sekretariacie zaczęła podniosłym głosem używać 
wulgarnych słów, twierdząc, że nie opuści pomieszczenia. 

6. Zastępca Burmistrza Pan Adam Mróz ze względu na niestosowne zachowanie 
interesantki wezwał Policję. Policjanci po przeprowadzeniu rozmowy wyprowadzili 
skarżącą z sekretariatu. 

7. Ustalone, jw. okoliczności dowodzą, że zarzuty zawarte w skardze nie zasługują na 
uwzględnienie. 
 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki


